
3017
       

MASCHI 1695

FEMMINE 1322

3017

977

965

509

289

243

34

TOTALE 3017

97,2%

82

Numero sesso età comune di domicilio Provincia

progressivo

3016 AORMN PESARO M 64 BARI FUORI REGIONE SI

3017 INRCA RESIDENZA DORICA F 92 CHIARAVALLE AN SI

Pregresse patologieluogo decesso

MACERATA

FERMO

FUORI REGIONE

ASCOLI PICENO

PREGRESSE PATOLOGIE
ETÀ MEDIA 

DECEDUTI TOTALI N.   2

ANCONA

aggiornamento: 31/05/2021 ore 18.00SERVIZIO SANITÀ - Osservatorio Epidemiologico Regionale - ARS

TOTALE

DISTRIBUZIONE  PROVINCIA
PESARO URBINO

DISTRIBUZIONE PER SESSO

TOTALE DECEDUTI :


